342

355

340

356

364

360

346

351

SVENSK B "

SIMIDROTT \ ;
Deltagare per klubb
SK Triton
Namn F6dd Licens Klubb Str Anmalda grenar
Almquist Julia 2007 AD4407 SKTRITON (3 6, 200m Frisim Damer

(J12, 800m Frisim Damer
(3J13, 50m Ryggsim Damer
(319, 200m Ryggsim Damer
(322, 100m Frisim Damer
(728, 100m Ryggsim Damer
(333, 400m Frisim Damer
Bengtsson Nimander Zinna 2005 AD1405 SKTRITON (3 6, 200m Frisim Damer
(3 13, 50m Ryggsim Damer
(017, 50m Frisim Damer
(3J 22, 100m Frisim Damer
(0 24, 50m Brostsim Damer
(3 26, 100m Medley Damer
(337, 50m Fjarilsim Damer
Bjornstréom Albin 2007 AB9107 SKTRITON (305, 100m Frisim Herrar
(307, 50m Brostsim Herrar
(018, 200m Brostsim Herrar
(3 25, 100m Brostsim Herrar
(329, 800m Frisim Herrar
(3 34, 50m Frisim Herrar
Blomliden Maja 2004 AW1804 SK TRITON (J 6, 200m Frisim Damer
(3 17, 50m Frisim Damer
(3J 22, 100m Frisim Damer
(3 28, 100m Ryggsim Damer
Borg Victor 2005 AB3105 SKTRITON (35, 100m Frisim Herrar
(3 14, 200m Fjarilsim Herrar
(3 20, 50m Fjarilsim Herrar
(3 23, 200m Frisim Herrar
(3 27, 100m Fjarilsim Herrar
(3 34, 50m Frisim Herrar

Clarén Amy 2007 AD5207 SKTRITON (3 22, 100m Frisim Damer
(3 28, 100m Ryggsim Damer
Forsgren Linus 2003 AA1103 SKTRITON (O 7, 50m Brostsim Herrar

(39, 100m Medley Herrar
(3 20, 50m Fjarilsim Herrar
(3 25, 100m Brostsim Herrar
(3 30, 50m Ryggsim Herrar
(3 34, 50m Frisim Herrar
Hanell Nellie 2006 AN4606 SK TRITON (3 22, 100m Frisim Damer
(0 24, 50m Bréstsim Damer
(3 26, 100m Medley Damer
(JRES 35, 200m Brostsim Damer
(O RES 37, 50m Fjarilsim Damer

2021-10-23 10:03:43 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Ystads Simsallskap

Sida 1/3

2:18.24
9:58.13
32.91
2:24.70
1:04.67
1:08.69
4:47.51
2:10.63
30.60
27.07
59.82
33.96
1:09.82
29.69
1:00.38
34.67
2:34.41
1:13.05
10:11.09
28.74
2:08.61
27.20
58.40
1:07.17
57.68
2:18.75
27.77
2:05.66
1:00.98
25.77
1:07.39
1:10.32
29.25
58.09
25.28
1:03.95
28.14
24.40
1:13.69
47.89
1:28.12
3:37.68
39.13



359

353

365

362

348

357

361

349

345

363

352

Namn
Jorgensen Anna

Lindstrom Selma

Magnusson Jens

Mickelsson Sebastian

Martensson Rasmus

Nilsson Julia

Nolén Nicolas

Nyberg William

Nyholm Albin

Persson Isabel

Palsson Amanda

Y,
SVENSK O
SIMIDROTT

Fodd
2007

2006

2005

2001

2006

2006

2000

2006

2007

2004

2005

Deltagare per ki

Licens  Klubb
AK2207 SKTRITON

BW3606 SK TRITON

AJ2505 SKTRITON

AMO0501 SK TRITON

AF1306 SKTRITON

AK9806 SKTRITON

AG4500 SK TRITON

AI8506 SK TRITON

AA2307 SKTRITON

AB3804 SK TRITON

AV6805 SKTRITON

ubb

Str Anmalda grenar

(J 6, 200m Frisim Damer
(012, 800m Frisim Damer
(3 19, 200m Ryggsim Damer
(3022, 100m Frisim Damer
(0 24, 50m Broéstsim Damer
(3 28, 100m Ryggsim Damer
(333, 400m Frisim Damer
(J 10, 100m Fjarilsim Damer
(3 13, 50m Ryggsim Damer
(017, 50m Frisim Damer

(3 11, 100m Ryggsim Herrar
(0 16, 400m Frisim Herrar
(0 23, 200m Frisim Herrar
(3 30, 50m Ryggsim Herrar
(3 36, 200m Ryggsim Herrar
(05, 100m Frisim Herrar

(O 7, 50m Brostsim Herrar
(39, 100m Medley Herrar
(3 11, 100m Ryggsim Herrar

(O RES 14, 200m Fjarilsim Herrar

(3 6, 200m Frisim Damer

(3 13, 50m Ryggsim Damer
(3J 22, 100m Frisim Damer
(333, 400m Frisim Damer
(337, 50m Fjarilsim Damer
(3 5, 100m Frisim Herrar

(3 20, 50m Fjarilsim Herrar
(0 23, 200m Frisim Herrar
(3 34, 50m Frisim Herrar
(305, 100m Frisim Herrar
(3J9, 100m Medley Herrar
(3 20, 50m Fjarilsim Herrar
(3J 27, 100m Fjarilsim Herrar
(332, 200m Medley Herrar
(3 34, 50m Frisim Herrar

(O 7, 50m Broéstsim Herrar
(39, 100m Medley Herrar
(018, 200m Brostsim Herrar
(3 20, 50m Fjarilsim Herrar
(3 25, 100m Brostsim Herrar
(3 34, 50m Frisim Herrar

(3 22, 100m Frisim Damer
(3 26, 100m Medley Damer
(3 13, 50m Ryggsim Damer
(017, 50m Frisim Damer

2021-10-23 10:03:43

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Ystads Simsallskap
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2:13.06
10:03.64
2:37.49
1:00.94
35.76
1:10.79
4:51.14

43.36
35.38
1:01.63
5:14.45
2:04.49
29.27
2:12.72
56.59
40.22
1:14.45
1:14.11

2:20.36
36.19
1:02.40
5:02.79
31.53
54.78
27.35
1:57.12
25.52
1:03.10
1:12.41
31.00
1:10.98
2:39.22
28.48
33.93
1:07.50
2:38.17
31.01
1:11.67
28.00
1:03.85
1:11.87
34.25
29.95



354

347

366

367

368
343

350

344

341

358

Namn
Rasmusson Osca

Ringstrom Ebba

SK Triton lag 1
SK Triton lag 2

SK Triton lag 3
Stalbohm Liv

Sternerup Alfred

Widstrand Zach

Winberg Felicia

Ohlin Tyra

SIMIDROTT

(il
SVENSK ‘}‘\ ™

Deltagare per klubb

Fodd Licens
r 2006 AU0506

2004 AE0604

2006

2006

2006
2007 AC9807

2006 AGO0506

2006 AB7306

2007 AK1807

2004 AX5204

Klubb
SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON
SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

SK TRITON

Str Anmalda grenar

(3 5, 100m Frisim Herrar

(307, 50m Broéstsim Herrar
(39, 100m Medley Herrar

(0 18, 200m Brostsim Herrar
(3 20, 50m Fjarilsim Herrar

(3 13, 50m Ryggsim Damer
(017, 50m Frisim Damer

(3 22, 100m Frisim Damer

(3 28, 100m Ryggsim Damer
(3 21, 4x100m IM Medley Mixed
(0 38, 4x100m Frisim Mixed
(3 21, 4x100m IM Medley Mixed
(0 38, 4x100m Frisim Mixed
(3 21, 4x100m IM Medley Mixed
(O 6, 200m Frisim Damer

(0 8, 100m Broéstsim Damer
(3 15, 200m Medley Damer
(3 17, 50m Frisim Damer

(3 22, 100m Frisim Damer

(3 26, 100m Medley Damer
(0 35, 200m Brostsim Damer
(35, 100m Frisim Herrar

(39, 100m Medley Herrar

(3 20, 50m Fjarilsim Herrar

(3 27, 100m Fjarilsim Herrar
(3 34, 50m Frisim Herrar

(3 5, 100m Frisim Herrar

(39, 100m Medley Herrar

(3 20, 50m Fjarilsim Herrar

(3 30, 50m Ryggsim Herrar

(3 34, 50m Frisim Herrar

(O RES 36, 200m Ryggsim Herrar
(3 13, 50m Ryggsim Damer
(3 17, 50m Frisim Damer

(3 19, 200m Ryggsim Damer
(JRES 22, 100m Frisim Damer
(3 26, 100m Medley Damer
(3 28, 100m Ryggsim Damer
(3 6, 200m Frisim Damer

(3 10, 100m Fjarilsim Damer
(3 17, 50m Frisim Damer

(3 22, 100m Frisim Damer

(3 31, 200m Fjarilsim Damer

2021-10-23 10:03:43

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Ystads Simsallskap
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1:01.09
37.65
1:11.89
2:56.04
31.26
35.63
30.07
1:05.88
1:16.47
4:39.93
4:03.16
5:00.50
4:10.44

2:21.93
1:21.74
2:35.82
29.20
1:02.98
1:13.78
2:54.12
1:02.41
1:14.40
31.73
1:15.05
28.79
59.98
1:08.15
31.23
32.51
27.13
2:35.03
38.51
34.14
3:04.78
1:18.42
1:28.92
1:24.29
2:15.62
1:12.11
29.66
1:02.67
2:45.15



